

RPT Holding Odense ApS

Søparken 104

5260 Odense S

CVR-nr. 35225560

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2016

René Hansen
Dirigent

RPT Holding Odense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RPT Holding Odense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RPT Holding Odense ApS Søparken 104 5260 Odense S
CVR-nr.	35225560
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	René Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

RPT Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 314.151, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 760.063, og en egenkapital på kr. 746.288.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RPT Holding Odense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.158	-4.917
Bruttoresultat		-5.158	-4.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		318.308	285.517
Resultat før skat		313.150	280.600
Skat af årets resultat	1	1.001	1.115
Årets resultat		314.151	281.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		318.308	285.517
Overført resultat		-105.357	-3.802
		314.151	281.715

RPT Holding Odense ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	739.496	568.188
Finansielle anlægsaktiver		<u>739.496</u>	<u>568.188</u>
Anlægsaktiver		<u>739.496</u>	<u>568.188</u>
Udskudte skatteaktiver		3.101	2.100
Tilgodehavender		<u>3.101</u>	<u>2.100</u>
Likvide beholdninger		<u>17.466</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.567</u>	<u>2.110</u>
Aktiver		<u>760.063</u>	<u>570.298</u>

RPT Holding Odense ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.952	212.644
Overført resultat		279.136	139.493
Udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital	4	746.288	432.137
Gæld til associerede virksomheder		4.158	0
Anden gæld		8.000	136.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.617	1.617
Kortfristede gældsforpligtelser		13.775	138.161
Gældsforpligtelser		13.775	138.161
Passiver		760.063	570.298
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

RPT Holding Odense ApS

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-1.001	-1.115
	-1.001	-1.115

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
103 ApS	Tommerup	49,00	1.509.175	649.607
			1.509.175	649.607

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	208.544	208.544
Kostpris ultimo	208.544	208.544
Opskrivninger primo	359.644	74.127
Årets resultat	318.308	285.517
Udbytte	-147.000	0
Opskrivninger ultimo	530.952	359.644
Regnskabsmæssig værdi ultimo	739.496	568.188

4. Egenkapital

Egenkapital	Anpartskapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdi	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	212.644	139.493		432.137
Deklareret udbytte i datterselskab		-245.000	245.000		0
Henlagt til udbytte				101.200	101.200
Overført resultat		318.308	-105.357		212.951
Egenkapital 31. december	80.000	285.952	279.136	101.200	746.288

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt 1 kr.
Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.